
 春寒の候、皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのことと存じます。

 また、平素より当クラブの活動と子供達の健全育成へご尽力されている皆様に心より敬意を表します。

 昨年末に開催致しました新入団生体験会に多くの子供達にご参加頂き、盛大に開催出来た事、

また、事故・怪我等なく無事に終えました事を深く感謝申し上げます。

体験会の様子

 

 体験会開催後から、直ぐにご入団頂いた方や、各地チームで体験練習後に北播を選択された方々

のおかげで、昨年より早いペースで人数も増えました。

 北播リトルシニアの指導方針は、個々の技術の向上を目指しております。

 一人一人への技術指導をする為にも一定数を超えてしまうと指導が行き届かなくなります。

 不本意では御座いますが、2021年(23期生)の募集を下記日程にて終了させて頂きます。

2021年2月28日(日)申し込み受付終了

 現在ご検討の方、また入団が遅くなるが検討中の方などおられましたら事務局までご相談

下さいます様、宜しくお願い致します。

兵庫北播リトルニシア 事務局

2021年(23期生)募集締め切りについて


